
Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Fakturace

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání 

(ulice, budova, místnost...)

PŘEDPOKLÁDANÁ 

CENA za měrnou 

jednotku (MJ) 

v Kč BEZ DPH 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Papírové Z-Z ručníky 240
ks 

(balíček)

Balíček skládaných z-z ručníků. 2vrstvé, bílé, 100% 

celuloza, rozměr 23 x 25cm, 1ks (balíček) min. 150ks 

papírových ručníků. V kartonu min. 20ks (balíčků).
14,50 Kč 15,95 Kč 13,83 Kč 3 319,20 Kč VYHOVUJE

2 Toaletní papír v roli 28 60
ks 

(role)

Role průmyslová 28, 2vrstvý, bílý, 100% celuloza. V 

balení min 6ks (rolí).
30,50 Kč 33,55 Kč 30,65 Kč 1 839,00 Kč VYHOVUJE

3 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 5 ks

Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí  - 

bez obsahu fosfátů .  Použití na podlahy (např. PVC, 

linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a 

povrchy, náplň 5 - 6 l.

110,00 Kč 121,00 Kč 43,70 Kč 218,50 Kč VYHOVUJE

4 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 8 ks

 Koncentrovaný kapalný  dezinfekční a mycí prostředek - 

obsah chloranu sodného menší než 5%,vhodný i pro 

dezinfekci pitné vody, náplň 1 - 1,5 l.
20,00 Kč 22,00 Kč 10,56 Kč 84,48 Kč VYHOVUJE

5 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ 4 ks
tekutý přípravek na ruční mytí nádobí,  odstraňování 

mastnoty i ve studené vodě, náplň 1 - 1,5 l.
36,00 Kč 39,60 Kč 8,59 Kč 34,36 Kč VYHOVUJE

6 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - čistící krém 3 ks

Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek.  - pH: 

7,5-10. Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, 

umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid 

kuchyní, koupelen a všech nenasákavých povrchů, 

náplň 600-800 g.

24,00 Kč 26,40 Kč 19,00 Kč 57,00 Kč VYHOVUJE

7 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ -prášek 3 ks

 Univerzální čisticí prostředek ve formě prášku. Použití: 

na kuchyňské nádobí, vany, umyvadla, hygienická 

zařízení, keramické obkládačky , odstraňuje připáleniny 

a jiné nečistoty, náplň  0,5 - 0,75kg.

25,00 Kč 27,50 Kč 11,00 Kč 33,00 Kč VYHOVUJE

8 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA 3 ks

Kyselý přípravek v rozprašovači,  - s antibakteriální 

přísadou,  obsah látek rozpouštějíci rez a vodní kámen. 

Použití :  pro všechny omývatelné plochy , včetně 

akrylátu. Náplň 0,5 - 0,75l.

41,00 Kč 45,10 Kč 43,10 Kč 129,30 Kč VYHOVUJE

9 MYCÍ PROSTŘ. WC 8 ks

Dezinfekční přípravek - gel,   -  s obsahem kyseliny 

chlorovodíkové, rozpustný ve vodě. Použití: k 

odstraňování vodního kamene v toaletě. Náplň  0,75 - 

1l

35,00 Kč 38,50 Kč 18,89 Kč 151,12 Kč VYHOVUJE

10 VŮNĚ WC 3 ks
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů, 

náplň  300 ml  - 400 ml.
31,00 Kč 34,10 Kč 14,90 Kč 44,70 Kč VYHOVUJE

11 VŮNĚ WC 3 ks

Tablety do pisoaru,  - čistící  a dezodoranční účinky ,  - 

bez fosfátů a paradichlorbenzolu,  náplň  0,75 - 1 kg. 

Použití:  zabraňují tvorbě usazenin.

196,00 Kč 215,60 Kč 97,00 Kč 291,00 Kč VYHOVUJE

12 MÝDLO  TEKUTÉ- bez aplikátoru 3 ks
Husté tekuté mýdlo s glycerinem, s přírodními výtažky, 

balení bez aplikátoru, náplň   5 -6 l.
80,00 Kč 88,00 Kč 44,35 Kč 133,05 Kč VYHOVUJE

13 MÝDLO  TUHÉ 6 ks Toaletní mýdlo  -   hmotnost 1 ks : min. 100g. 6,00 Kč 6,60 Kč 3,20 Kč 19,20 Kč VYHOVUJE

14 KRÉM NA RUCE 6 ks
Hydratační a regenerační ochranný krém, náplň 100 

ml - 150 ml.
20,00 Kč 22,00 Kč 10,61 Kč 63,66 Kč VYHOVUJE

Priloha_1_KS_technicka_specifikace_CPHP-009-2015

samostatná 

faktura

ČPHP - 009 - 2015

PS Koldinský 

tel.602298097
Náměstí odboje 18,Plzeň



15 ČISTIČ ODPADŮ 2 ks

 Sypký čistič potrubí ,Použití : čištění kuchyňských 

odpadů od vlasů, tuků, papíru, vaty.  Balení s 

bezpečnostním víčkem. Náplň  0,9 - 1,2 kg.
65,00 Kč 71,50 Kč 58,00 Kč 116,00 Kč VYHOVUJE

16 ODSTRAŇOVAČ PLÍSNÍ S ROZPRAŠOVAČEM 2 ks

Tekutý prostředek na odstranění na odstranění plísní, 

řas, hub, lišejníků a kvasinek - fungicidní a dezinfekční 

účinky, vhodný na omítky, zdivo, kámen, mramor, žulu, 

přírodní dřevo, keramiku, obkládačky, sklokeramiku, 

smalt, sklo, plasty, laminát, akryl, vinyl, silikon, gumu, 

teflon, nerez, chromované povrchy.Použitív interiérech 

i exteriérech. Náplň  0,5 - 0,75 l.

70,00 Kč 77,00 Kč 21,33 Kč 42,66 Kč VYHOVUJE

17 Leštěnka na nábytek - spray 3 ks
Leštěnka na nábytek - spray. Použití: prostředek na 

ošetření nábytku. Náplň   400ml - 500 ml.
74,00 Kč 81,40 Kč 56,90 Kč 170,70 Kč VYHOVUJE

18 Čistič oken s rozprašovačem 3 ks
Čistič oken  s obsahem alkoholu  - s rozprašovačem - 

pH: 7,0 - 9,0. Náplň 0,5 - 1 l.
32,00 Kč 35,20 Kč 13,33 Kč 39,99 Kč VYHOVUJE

19 Rukavice gumové - L 10 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost L.  15,00 Kč 16,50 Kč 10,60 Kč 106,00 Kč VYHOVUJE

20 Hygienické sáčky 2 balení
sáčky hygienické (na vložky) mikrotenové . Balení 25 - 

30ks.
19,00 Kč 20,90 Kč 7,80 Kč 15,60 Kč VYHOVUJE

21 Sáčky na odpadky 50 role 50 x 60cm - 30litrů. Role 50 - 60 ks. 12,00 Kč 13,20 Kč 9,70 Kč 485,00 Kč VYHOVUJE

22 Sáčky na odpadky 50 role 63 x 74cm  - 60litrů. Role 50 - 60 ks. 20,00 Kč 22,00 Kč 15,33 Kč 766,50 Kč VYHOVUJE

23 Pytle černé, modré silné 10 role
70x110 cm - 120 l,  ze silné folie tl. min.100 mikronů. 

Role 15 - 20 ks.
75,00 Kč 82,50 Kč 62,20 Kč 622,00 Kč VYHOVUJE

24 Pytle LDPE volné (ks) černé 10 ks

60x120 cm, pytle volně ložené, vyrobeny z kvalitního 

polyetylénu odolnému proti protržení. Vhodné na 

veškerý odpad, jsou plně recyklovatelné. Tlouštka min. 

200 mikronů.

9,00 Kč 9,90 Kč 7,60 Kč 76,00 Kč VYHOVUJE

25 Hadr na podlahu  10 ks
z netkaného textilu  (vizkóza),  - rozměr  60 x 70  

(oranžový).
13,50 Kč 14,85 Kč 11,42 Kč 114,20 Kč VYHOVUJE

26 Hadr na podlahu  10 ks
rozměr 52 x 90 cm , klasický tkaný (bílý),  - složení:  75% 

Bavlny, 25% Viskózy.
14,80 Kč 16,28 Kč 13,50 Kč 135,00 Kč VYHOVUJE

27 Prachovka 10 ks 38 x 38 cm, viskozová, barevná. 4,00 Kč 4,40 Kč 2,90 Kč 29,00 Kč VYHOVUJE

28 Souprava WC - plast 10 ks kartáč + odkapávací stojan (držák). 30,00 Kč 33,00 Kč 15,10 Kč 151,00 Kč VYHOVUJE

29 Zvon WC 2 ks WC zvon gumový s dřevěnou rukojetí. 29,00 Kč 31,90 Kč 24,00 Kč 48,00 Kč VYHOVUJE

30 Papírové Z-Z ručníky 600
ks 

(balíček)

Balíček skládaných z-z ručníků. 2vrstvé, bílé, 100% 

celuloza, rozměr 23 x 25cm, 1ks (balíček) min. 250ks 

papírových ručníků. V kartonu min. 20ks (balíčků).
14,50 Kč 15,95 Kč 13,83 Kč 8 298,00 Kč VYHOVUJE

31 Toaletní papír skládaný 1 080
ks 

(balíček)

Skládaný toaletní papír - balíček, 2vrstvý, bílý, rozměr:  

11,7 x 18,6cm ± 2mm . V kartonu min. 36ks 

(balíčků).

11,50 Kč 12,65 Kč 11,00 Kč 11 880,00 Kč VYHOVUJE

32 Toaletní papír v roli 28 180
ks 

(role)

Role průmyslová 28, 2vrstvý, bílý, 100% celuloza. V 

balení min 6ks (rolí).
30,50 Kč 33,55 Kč 30,65 Kč 5 517,00 Kč VYHOVUJE

33 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 20 ks

Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí  - 

bez obsahu fosfátů .  Použití na podlahy (např. PVC, 

linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a 

povrchy, náplň 5 - 6 l.

110,00 Kč 121,00 Kč 43,70 Kč 874,00 Kč VYHOVUJE

34 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 60 ks

Tekutý čistící a dezinfekční prostředek  - baktericidní a 

fungicidní účinky.   Použití : na podlahy, chodby, 

koupelny a  hygienická zařízení , náplň 0,75 - 1 l.
48,00 Kč 52,80 Kč 10,56 Kč 633,60 Kč VYHOVUJE

35 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ 30 ks
tekutý přípravek na ruční mytí nádobí,  odstraňování 

mastnoty i ve studené vodě, náplň 0,5 - 0,75 l.
25,00 Kč 27,50 Kč 7,66 Kč 229,80 Kč VYHOVUJE



36 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - tekutý krém 60 ks

Tekutý krém. Abrazivní čistící prostředek s 

mikročásticemi - krémová kapalina, rozpustný. 

Použití:odstraňování připálenin, pro úklid všech 

omyvatelných ploch, materiálů z nerezi, umakartu, 

keramiky, plastických hmot. Doplňkově je možné 

použití i k čištění umývadel, van a keramických povrchů, 

náplň   0,5 - 0,75 l.

38,00 Kč 41,80 Kč 12,55 Kč 753,00 Kč VYHOVUJE

37 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ -prášek 60 ks

 Univerzální čisticí prostředek ve formě prášku. Použití: 

na kuchyňské nádobí, vany, umyvadla, hygienická 

zařízení, keramické obkládačky , odstraňuje připáleniny 

a jiné nečistoty, náplň  0,5 - 0,75kg.

25,00 Kč 27,50 Kč 11,00 Kč 660,00 Kč VYHOVUJE

38 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA 30 ks

Kyselý přípravek v rozprašovači,  - s antibakteriální 

přísadou,  obsah látek rozpouštějíci rez a vodní kámen. 

Použití :  pro všechny omývatelné plochy , včetně 

akrylátu. Náplň 0,5 - 0,75l.

41,00 Kč 45,10 Kč 43,10 Kč 1 293,00 Kč VYHOVUJE

39 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA 60 ks

Tekutý čistič  na vápenaté usazeniny. Použití: nerezové 

dřezy a vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, 

příbory,sklenice, jídelní soupravy, 

podlahy,dlaždičky,keramika. Náplň  0,75 - 1l.

30,00 Kč 33,00 Kč 28,70 Kč 1 722,00 Kč VYHOVUJE

40 MYCÍ PROSTŘ. WC 60 ks

Dezinfekční přípravek - gel,   -  s obsahem kyseliny 

chlorovodíkové, rozpustný ve vodě. Použití: k 

odstraňování vodního kamene v toaletě. Náplň  0,75 - 

1l

35,00 Kč 38,50 Kč 18,89 Kč 1 133,40 Kč VYHOVUJE

41 MÝDLO  TUHÉ 50 ks Toaletní mýdlo  -   hmotnost 1 ks : min. 100g. 6,00 Kč 6,60 Kč 3,20 Kč 160,00 Kč VYHOVUJE

42 KRÉM NA RUCE 40 ks
Hydratační a regenerační ochranný krém, náplň 100 

ml - 150 ml.
20,00 Kč 22,00 Kč 10,61 Kč 424,40 Kč VYHOVUJE

43 ČISTIČ ODPADŮ 10 ks

Tekutý čistič odpadů,  -  obsah H2SO4 : 96% , Použití : 

pročištění plastových a keramických odpadů umyvadel, 

sprch, WC, kanalizace. Náplň  1 - 1,5 l.
74,00 Kč 81,40 Kč 50,00 Kč 500,00 Kč VYHOVUJE

44 ODSTRAŇOVAČ PLÍSNÍ S ROZPRAŠOVAČEM 30 ks

Tekutý prostředek na odstranění na odstranění plísní, 

řas, hub, lišejníků a kvasinek - fungicidní a dezinfekční 

účinky, vhodný na omítky, zdivo, kámen, mramor, žulu, 

přírodní dřevo, keramiku, obkládačky, sklokeramiku, 

smalt, sklo, plasty, laminát, akryl, vinyl, silikon, gumu, 

teflon, nerez, chromované povrchy.Použitív interiérech 

i exteriérech. Náplň  0,5 - 0,75 l.

70,00 Kč 77,00 Kč 21,33 Kč 639,90 Kč VYHOVUJE

45 Leštěnka na nábytek - spray 30 ks
Leštěnka na nábytek - spray. Použití: prostředek na 

ošetření nábytku. Náplň   400ml - 500 ml.
74,00 Kč 81,40 Kč 56,90 Kč 1 707,00 Kč VYHOVUJE

46 Čistič oken s rozprašovačem 40 ks
Čistič oken  s obsahem alkoholu  - s rozprašovačem - 

pH: 7,0 - 9,0. Náplň 0,5 - 1 l.
32,00 Kč 35,20 Kč 13,33 Kč 533,20 Kč VYHOVUJE

47 Vinylové rukavice - L 10 balení velikost L. Balení 100 - 120 ks. 70,00 Kč 77,00 Kč 53,20 Kč 532,00 Kč VYHOVUJE

48 Rukavice gumové - L 50 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost L.  15,00 Kč 16,50 Kč 10,60 Kč 530,00 Kč VYHOVUJE

49 Pytle LDPE volné (ks) černé 30 ks

60x120 cm, pytle volně ložené, vyrobeny z kvalitního 

polyetylénu odolnému proti protržení. Vhodné na 

veškerý odpad, jsou plně recyklovatelné. Tlouštka min. 

200 mikronů.

9,00 Kč 9,90 Kč 7,60 Kč 228,00 Kč VYHOVUJE

50 Koště venkovní 5 ks

chodníkové dřevěné s násadou tyčí (dřevěnou),  šířka 

koštěte 25 cm, násada - tyč - hůl 120 cm, syntetická 

vlákna PVC .

56,00 Kč 61,60 Kč 58,00 Kč 290,00 Kč VYHOVUJE

51 Hadr na podlahu  60 ks
z netkaného textilu  (vizkóza),  - rozměr  60 x 70  

(oranžový).
13,50 Kč 14,85 Kč 11,42 Kč 685,20 Kč VYHOVUJE

52 Prachovka 60 ks 38 x 38 cm, viskozová, barevná. 4,00 Kč 4,40 Kč 2,90 Kč 174,00 Kč VYHOVUJE

53 Souprava WC - plast 10 ks kartáč + odkapávací stojan (držák). 30,00 Kč 33,00 Kč 15,10 Kč 151,00 Kč VYHOVUJE

samostatná 

faktura

Klatovská 51,dodat 

vjezdem ze Stehlíkovi 

ulice,Plzeň

PS Šnour,

tel.724717787



54 Papírové Z-Z ručníky 200
ks 

(balíček)

Balíček skládaných z-z ručníků. 2vrstvé, bílé, 100% 

celuloza, rozměr 23 x 25cm, 1ks (balíček) min. 150ks 

papírových ručníků. V kartonu min. 20ks (balíčků).
14,50 Kč 15,95 Kč 13,83 Kč 2 766,00 Kč VYHOVUJE

55 Toaletní papír v roli 28 288
ks 

(role)

Role průmyslová 28, 2vrstvý, bílý, 100% celuloza. V 

balení min 6ks (rolí).
30,50 Kč 33,55 Kč 30,65 Kč 8 827,20 Kč VYHOVUJE

56 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 8 ks

Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí  - 

bez obsahu fosfátů .  Použití na podlahy (např. PVC, 

linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a 

povrchy, náplň 5 - 6 l.

110,00 Kč 121,00 Kč 43,70 Kč 349,60 Kč VYHOVUJE

57 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 42 ks

 Koncentrovaný kapalný  dezinfekční a mycí prostředek - 

obsah chloranu sodného menší než 5%,vhodný i pro 

dezinfekci pitné vody, náplň 1 - 1,5 l.
20,00 Kč 22,00 Kč 10,56 Kč 443,52 Kč VYHOVUJE

58 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ 4 ks
tekutý přípravek na ruční mytí nádobí,  odstraňování 

mastnoty i ve studené vodě, náplň 0,5 - 0,75 l.
25,00 Kč 27,50 Kč 7,66 Kč 30,64 Kč VYHOVUJE

59 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - čistící krém 36 ks

Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek.  - pH: 

7,5-10. Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, 

umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid 

kuchyní, koupelen a všech nenasákavých povrchů, 

náplň 600-800 g.

24,00 Kč 26,40 Kč 19,00 Kč 684,00 Kč VYHOVUJE

60 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ -prášek 10 ks

 Univerzální čisticí prostředek ve formě prášku. Použití: 

na kuchyňské nádobí, vany, umyvadla, hygienická 

zařízení, keramické obkládačky , odstraňuje připáleniny 

a jiné nečistoty, náplň  0,5 - 0,75kg.

25,00 Kč 27,50 Kč 11,00 Kč 110,00 Kč VYHOVUJE

61 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA 16 ks

Kyselý přípravek v rozprašovači,  - s antibakteriální 

přísadou,  obsah látek rozpouštějíci rez a vodní kámen. 

Použití :  pro všechny omývatelné plochy , včetně 

akrylátu. Náplň 0,5 - 0,75l.

41,00 Kč 45,10 Kč 43,10 Kč 689,60 Kč VYHOVUJE

62 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA 42 ks

Tekutý čistič  na vápenaté usazeniny. Použití: nerezové 

dřezy a vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, 

příbory,sklenice, jídelní soupravy, 

podlahy,dlaždičky,keramika. Náplň  0,75 - 1l.

30,00 Kč 33,00 Kč 28,70 Kč 1 205,40 Kč VYHOVUJE

63 MYCÍ PROSTŘ. WC 24 ks

Dezinfekční a leštící přípravek - gel,   rozpustný ve vodě. 

Použití: k odstranění nečistot a  vodního kamene v 

toaletě. Náplň  0,75 - 1l.
35,00 Kč 38,50 Kč 18,89 Kč 453,36 Kč VYHOVUJE

64 VŮNĚ WC 4 ks
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů, 

náplň  300 ml  - 400 ml.
31,00 Kč 34,10 Kč 14,90 Kč 59,60 Kč VYHOVUJE

65 VŮNĚ WC 12 ks
Osvěžovač vzduchu, gel - "vanička", náplň 150 g - 200 

g.
14,00 Kč 15,40 Kč 15,40 Kč 184,80 Kč VYHOVUJE

66 VŮNĚ WC 1 balení
Tablety do pisoaru,  - čistící  a dezodoranční účinky, 

obsah balení 4 - 5 kg. Použití:  pro sanitární zařízení
399,00 Kč 438,90 Kč 307,00 Kč 307,00 Kč VYHOVUJE

67 MÝDLO  TEKUTÉ- bez aplikátoru 10 ks
Husté tekuté mýdlo s glycerinem, s přírodními výtažky, 

balení bez aplikátoru, náplň   5 -6 l.
80,00 Kč 88,00 Kč 44,35 Kč 443,50 Kč VYHOVUJE

68 ČISTIČ ODPADŮ 6 ks

 Sypký čistič potrubí ,Použití : čištění kuchyňských 

odpadů od vlasů, tuků, papíru, vaty.  Balení s 

bezpečnostním víčkem. Náplň  0,9 - 1,2 kg.
65,00 Kč 71,50 Kč 58,00 Kč 348,00 Kč VYHOVUJE

69 ODSTRAŇOVAČ PLÍSNÍ S ROZPRAŠOVAČEM 12 ks

Tekutý prostředek na odstranění na odstranění plísní, 

řas, hub, lišejníků a kvasinek - fungicidní a dezinfekční 

účinky, vhodný na omítky, zdivo, kámen, mramor, žulu, 

přírodní dřevo, keramiku, obkládačky, sklokeramiku, 

smalt, sklo, plasty, laminát, akryl, vinyl, silikon, gumu, 

teflon, nerez, chromované povrchy.Použitív interiérech 

i exteriérech. Náplň  0,5 - 0,75 l.

70,00 Kč 77,00 Kč 21,33 Kč 255,96 Kč VYHOVUJE

Josef Huml 

728049293

samostatná 

faktura

Univerzitní 14              

Objekt UT



70
ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK NA ODSTRANĚNÍ 

VODNÍHO KAMENE
1 ks

Kyselý přípravek na odstraňování vápenatých usazenin 

v mycích strojích,  odstraňování nánosů vápenatých a 

hořečnatých solí z porcelánových a nerezových 

předmětů atd.  Obsah 7- 8 kg.

500,00 Kč 550,00 Kč 295,00 Kč 295,00 Kč VYHOVUJE

71 Leštěnka na nábytek - spray 4 ks
Leštěnka na nábytek - spray. Použití: prostředek na 

ošetření nábytku. Náplň   400ml - 500 ml.
74,00 Kč 81,40 Kč 56,90 Kč 227,60 Kč VYHOVUJE

72 Leštěnka na nábytek - spray 20 ks

Leštěnka na nábytek proti prachu  - spray. Použití 

zejména: na kov, dřevo, sklo, plast. Náplň 400ml - 500 

ml.

71,00 Kč 78,10 Kč 30,80 Kč 616,00 Kč VYHOVUJE

73 Čistič oken s rozprašovačem 8 ks

Čisticí prostředek  s obsahem alkoholu,  Použití: mytí, 

čištění a leštění oken a skleněných ploch. Náplň 0,5 - 1 

l.

15,00 Kč 16,50 Kč 13,33 Kč 106,64 Kč VYHOVUJE

74
ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY - 

spray
4 ks

Čistič oken  s obsahem alkoholu  - s rozprašovačem - 

pH: 7,0 - 9,0. Náplň 0,5 - 1 l.
32,00 Kč 35,20 Kč 13,33 Kč 53,32 Kč VYHOVUJE

75 Rukavice gumové - XL 2 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost L.  15,00 Kč 16,50 Kč 10,60 Kč 21,20 Kč VYHOVUJE

76 Rukavice latex - S 8 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost XL.  15,00 Kč 16,50 Kč 10,60 Kč 84,80 Kč VYHOVUJE

77 Sáčky na odpadky 30 role 50 x 60cm - 30litrů. Role 50 - 60 ks. 12,00 Kč 13,20 Kč 9,70 Kč 291,00 Kč VYHOVUJE

78 Sáčky na odpadky - pevné 10 role 63 x 74cm  - 60litrů. Role 50 - 60 ks. 20,00 Kč 22,00 Kč 15,33 Kč 153,30 Kč VYHOVUJE

79 Pytle černé, modré silné 20 role
70x110 cm - 120 l, ze silné folie tl. min.60 mikronů. 

Role 25  - 30 ks.
100,00 Kč 110,00 Kč 57,00 Kč 1 140,00 Kč VYHOVUJE

80 Pytle LDPE volné (ks) černé 10 role
70x110 cm - 120 l,  ze silné folie tl. min.100 mikronů. 

Role 15 - 20 ks.
75,00 Kč 82,50 Kč 62,20 Kč 622,00 Kč VYHOVUJE

81 Koště venkovní 2 ks Smeták bez násady pro vnitřní použití , šíře 30 cm. 59,00 Kč 64,90 Kč 23,28 Kč 46,56 Kč VYHOVUJE

82 Kartáč na radiátory 4 ks
souprava s otvorem pro  zavěšení, - štětiny -  syntetické 

vlákno polyetylen,   - lopatka opatřena gumou. 
36,50 Kč 40,15 Kč 23,28 Kč 93,12 Kč VYHOVUJE

83 Násada na smetáky a kartáče 4 ks plastové držadlo, syntetická vlákna (PA). 36,00 Kč 39,60 Kč 30,50 Kč 122,00 Kč VYHOVUJE

84 Hadr na podlahu  9 ks
z netkaného textilu  (vizkóza),  - rozměr  60 x 70  

(oranžový).
13,50 Kč 14,85 Kč 11,42 Kč 102,78 Kč VYHOVUJE

85 Hadr na podlahu  12 ks
rozměr 52 x 90 cm , klasický tkaný (bílý),  - složení:  75% 

Bavlny, 25% Viskózy.
14,80 Kč 16,28 Kč 13,50 Kč 162,00 Kč VYHOVUJE

86 Houbový hadřík 12 ks 40 x 40 cm, klasická utěrka švédská z mikrovlákna. 12,00 Kč 13,20 Kč 9,92 Kč 119,04 Kč VYHOVUJE

87 Houba tvarovaná velká 2 balení
Molitanové houbičky malé,   - na jedné straně abrazivní 

vrstva, balení 10 - 12ks.
10,00 Kč 11,00 Kč 6,00 Kč 12,00 Kč VYHOVUJE

88 Auto houba 10 ks 12 x 7 x 4,5 cm, na jedné straně abrazivní vrstva. 6,00 Kč 6,60 Kč 4,80 Kč 48,00 Kč VYHOVUJE

89  Drátěnka 4 ks kovová velká, balení 1-2 ks. 18,00 Kč 19,80 Kč 13,40 Kč 53,60 Kč VYHOVUJE

90 Rohož textilní 4 ks kartáč + odkapávací stojan (držák). 30,00 Kč 33,00 Kč 15,10 Kč 60,40 Kč VYHOVUJE

91 Papírové Z-Z ručníky 960
ks 

(balíček)

Balíček skládaných z-z ručníků. 2vrstvé, bílé, 100% 

celuloza, rozměr 23 x 25cm, 1ks (balíček) min. 150ks 

papírových ručníků. V kartonu min. 20ks (balíčků).
14,50 Kč 15,95 Kč 13,83 Kč 13 276,80 Kč VYHOVUJE

92 Toaletní papír v roli 19 480
ks 

(role)

Role průmyslová 19, 2vrstvý, bílý, 100% celuloza. V 

balení min 12ks (rolí).
13,50 Kč 14,85 Kč 14,60 Kč 7 008,00 Kč VYHOVUJE

93 Toaletní papír v roli 28 288
ks 

(role)

Role průmyslová 28, 2vrstvý, bílý, 100% celuloza. V 

balení min 6ks (rolí).
30,50 Kč 33,55 Kč 30,65 Kč 8 827,20 Kč VYHOVUJE



94 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 6 ks

Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí  - 

bez obsahu fosfátů .  Použití na podlahy (např. PVC, 

linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a 

povrchy, náplň 5 - 6 l.

110,00 Kč 121,00 Kč 43,70 Kč 262,20 Kč VYHOVUJE

95 MÝDLOVÝ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 1 ks
Mýdlový čistič . Použití zejména : čištění dřevěných 

povrchů a laminátových podlah, náplň  5 - 6 l.
400,00 Kč 440,00 Kč 108,00 Kč 108,00 Kč VYHOVUJE

96
MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY - mazlavé 

mýdlo
1 ks

Mazlavé mýdlo  obsah volných žíravých alkálií 0,2 - 0,9 

% . Použití mytí podlah, chodeb, hygienických zařízení, 

stěn před malováním,  odstraňování hrubších nečistot, 

náplň 9 - 10 kg.

185,00 Kč 203,50 Kč 136,00 Kč 136,00 Kč VYHOVUJE

97 PROSTŘEDEK PRO STROJNÍ ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 1 ks
 Pro strojní čištění koberců extračním způsobem, náplň 

10  ± 0,5 kg.
350,00 Kč 385,00 Kč 254,80 Kč 254,80 Kč VYHOVUJE

98 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 16 ks

 Koncentrovaný kapalný  dezinfekční a mycí prostředek - 

obsah chloranu sodného menší než 5%,vhodný i pro 

dezinfekci pitné vody, náplň 1 - 1,5 l.
20,00 Kč 22,00 Kč 10,56 Kč 168,96 Kč VYHOVUJE

99 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 4 ks

 Koncentrovaný kapalný  dezinfekční a mycí prostředek - 

obsah chloranu sodného menší než 5%,vhodný i pro 

dezinfekci pitné vody, náplň 5-6 l nebo 5-6 kg .
100,00 Kč 110,00 Kč 41,10 Kč 164,40 Kč VYHOVUJE

100 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - čistící krém 20 ks

Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek.  - pH: 

7,5-10. Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, 

umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid 

kuchyní, koupelen a všech nenasákavých povrchů, 

náplň 600-800 g.

24,00 Kč 26,40 Kč 19,00 Kč 380,00 Kč VYHOVUJE

101 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ -prášek 16 ks

 Univerzální čisticí prostředek ve formě prášku. Použití: 

na kuchyňské nádobí, vany, umyvadla, hygienická 

zařízení, keramické obkládačky , odstraňuje připáleniny 

a jiné nečistoty, náplň  0,5 - 0,75kg.

25,00 Kč 27,50 Kč 11,00 Kč 176,00 Kč VYHOVUJE

102 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA 20 ks

Tekutý čistič  na vápenaté usazeniny. Použití: nerezové 

dřezy a vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, 

příbory,sklenice, jídelní soupravy, 

podlahy,dlaždičky,keramika. Náplň  0,75 - 1l.

30,00 Kč 33,00 Kč 28,70 Kč 574,00 Kč VYHOVUJE

103 MYCÍ PROSTŘ. WC 24 ks

Dezinfekční přípravek - gel,   -  s obsahem kyseliny 

chlorovodíkové, rozpustný ve vodě. Použití: k 

odstraňování vodního kamene v toaletě. Náplň  0,75 - 

1l

35,00 Kč 38,50 Kč 18,89 Kč 453,36 Kč VYHOVUJE

104 VŮNĚ WC 4 ks
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů, 

náplň  300 ml  - 400 ml.
31,00 Kč 34,10 Kč 14,90 Kč 59,60 Kč VYHOVUJE

105 VŮNĚ WC 1 balení
Tablety do pisoaru,  - čistící  a dezodoranční účinky, 

obsah balení 4 - 5 kg. Použití:  pro sanitární zařízení
399,00 Kč 438,90 Kč 307,00 Kč 307,00 Kč VYHOVUJE

106 MÝDLO  TEKUTÉ- bez aplikátoru 8 ks
Husté tekuté mýdlo s glycerinem, s přírodními výtažky, 

balení bez aplikátoru, náplň   5 -6 l.
80,00 Kč 88,00 Kč 44,35 Kč 354,80 Kč VYHOVUJE

107 KRÉM NA RUCE 8 ks Ochranný a regenerační krém, náplň 100 ml - 150 ml. 20,00 Kč 22,00 Kč 10,81 Kč 86,48 Kč VYHOVUJE

108 KRÉM NA RUCE 8 ks Zklidňující ochranný krém, náplň 100 ml - 150 ml. 20,00 Kč 22,00 Kč 14,07 Kč 112,56 Kč VYHOVUJE

109 KRÉM NA RUCE 8 ks
Hydratační a regenerační ochranný krém, náplň 100 

ml - 150 ml.
20,00 Kč 22,00 Kč 10,61 Kč 84,88 Kč VYHOVUJE

110 ČISTIČ ODPADŮ 2 ks

Tekutý čistič odpadů,  -  obsah H2SO4 : 96% , Použití : 

pročištění plastových a keramických odpadů umyvadel, 

sprch, WC, kanalizace. Náplň  1 - 1,5 l.
74,00 Kč 81,40 Kč 50,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

samostatná 

faktura

Josef Huml 

728049293

Univerzitní 18,Plzeň Objekt 

UB



111 ODSTRAŇOVAČ PLÍSNÍ S ROZPRAŠOVAČEM 2 ks

Tekutý prostředek na odstranění na odstranění plísní, 

řas, hub, lišejníků a kvasinek - fungicidní a dezinfekční 

účinky, vhodný na omítky, zdivo, kámen, mramor, žulu, 

přírodní dřevo, keramiku, obkládačky, sklokeramiku, 

smalt, sklo, plasty, laminát, akryl, vinyl, silikon, gumu, 

teflon, nerez, chromované povrchy.Použitív interiérech 

i exteriérech. Náplň  0,5 - 0,75 l.

70,00 Kč 77,00 Kč 21,33 Kč 42,66 Kč VYHOVUJE

112 Leštěnka na nábytek - spray 20 ks
Leštěnka na nábytek - spray. Použití: prostředek na 

ošetření nábytku. Náplň   400ml - 500 ml.
74,00 Kč 81,40 Kč 56,90 Kč 1 138,00 Kč VYHOVUJE

113 Leštěnka na nábytek - spray 12 ks

Leštěnka na nábytek proti prachu  - spray. Použití 

zejména: na kov, dřevo, sklo, plast. Náplň 400ml - 500 

ml.

71,00 Kč 78,10 Kč 30,80 Kč 369,60 Kč VYHOVUJE

114 Čistič oken 16 ks

Čisticí prostředek  s obsahem alkoholu,  Použití: mytí, 

čištění a leštění oken a skleněných ploch. Náplň 0,5 - 1 

l.

15,00 Kč 16,50 Kč 7,66 Kč 122,56 Kč VYHOVUJE

115 Čistič oken s rozprašovačem 8 ks
Čistič oken  s obsahem alkoholu  - s rozprašovačem - 

pH: 7,0 - 9,0. Náplň 0,5 - 1 l.
32,00 Kč 35,20 Kč 13,33 Kč 106,64 Kč VYHOVUJE

116 Rukavice gumové - L 12 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost L.  15,00 Kč 16,50 Kč 10,60 Kč 127,20 Kč VYHOVUJE

117 Rukavice gumové - XL 36 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost XL.  15,00 Kč 16,50 Kč 10,60 Kč 381,60 Kč VYHOVUJE

118 Hygienické sáčky 60 balení
sáčky hygienické (na vložky) mikrotenové . Balení 25 - 

30ks.
19,00 Kč 20,90 Kč 7,80 Kč 468,00 Kč VYHOVUJE

119 Sáčky na odpadky 60 role 50 x 60cm - 30litrů. Role 50 - 60 ks. 12,00 Kč 13,20 Kč 9,70 Kč 582,00 Kč VYHOVUJE

120 Sáčky na odpadky 20 role 63 x 74cm  - 60litrů. Role 50 - 60 ks. 20,00 Kč 22,00 Kč 15,33 Kč 306,60 Kč VYHOVUJE

121 Pytle zelené, žluté 20 role
70x110 cm - 120 l, ze silné folie tl. min.60 mikronů. 

Role 25  - 30 ks.
100,00 Kč 110,00 Kč 57,00 Kč 1 140,00 Kč VYHOVUJE

122 Pytle černé, modré silné 10 role
70x110 cm - 120 l,  ze silné folie tl. min.100 mikronů. 

Role 15 - 20 ks.
75,00 Kč 82,50 Kč 62,20 Kč 622,00 Kč VYHOVUJE

123 Smetáček + lopatka 4 ks
souprava s otvorem pro  zavěšení, - štětiny -  syntetické 

vlákno polyetylen,   - lopatka opatřena gumou. 
36,50 Kč 40,15 Kč 23,28 Kč 93,12 Kč VYHOVUJE

124 Koš odpadkový 2 ks plast, víko výklopné, objem 21 l ± 1 l.  141,00 Kč 155,10 Kč 116,00 Kč 232,00 Kč VYHOVUJE

125 Hadr na podlahu  30 ks
z netkaného textilu  (vizkóza),  - rozměr  60 x 70  

(oranžový).
13,50 Kč 14,85 Kč 11,42 Kč 342,60 Kč VYHOVUJE

126 Hadr na podlahu  20 ks
rozměr 52 x 90 cm , klasický tkaný (bílý),  - složení:  75% 

Bavlny, 25% Viskózy.
14,80 Kč 16,28 Kč 13,50 Kč 270,00 Kč VYHOVUJE

127 Prachovka 30 ks 35 x 40 cm , flanelová, bílá. 11,00 Kč 12,10 Kč 6,72 Kč 201,60 Kč VYHOVUJE

128 Prachovka 30 ks 40 x 40 cm, klasická utěrka švédská z mikrovlákna. 12,00 Kč 13,20 Kč 9,92 Kč 297,60 Kč VYHOVUJE

129 Drátěnka 4 ks kovová velká, balení 1-2 ks. 18,00 Kč 19,80 Kč 13,40 Kč 53,60 Kč VYHOVUJE

130 Souprava WC - plast 2 ks kartáč + odkapávací stojan (držák). 30,00 Kč 33,00 Kč 15,10 Kč 30,20 Kč VYHOVUJE

131 Papírové Z-Z ručníky 640
ks 

(balíček)

Balíček skládaných z-z ručníků. 2vrstvé, bílé, 100% 

celuloza, rozměr 23 x 25cm, 1ks (balíček) min. 150ks 

papírových ručníků. V kartonu min. 20ks (balíčků).
14,50 Kč 15,95 Kč 13,83 Kč 8 851,20 Kč VYHOVUJE

132 Toaletní papír v roli 28 288
ks 

(role)

Role průmyslová 28, 2vrstvý, bílý, 100% celuloza. V 

balení min 6ks (rolí).
30,50 Kč 33,55 Kč 30,65 Kč 8 827,20 Kč VYHOVUJE



133 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 4 ks

Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí  - 

bez obsahu fosfátů .  Použití na podlahy (např. PVC, 

linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a 

povrchy, náplň 5 - 6 l.

110,00 Kč 121,00 Kč 43,70 Kč 174,80 Kč VYHOVUJE

134
MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY - mazlavé 

mýdlo
2 ks

Mazlavé mýdlo  obsah volných žíravých alkálií 0,2 - 0,9 

% . Použití mytí podlah, chodeb, hygienických zařízení, 

stěn před malováním,  odstraňování hrubších nečistot, 

náplň 9 - 10 kg.

185,00 Kč 203,50 Kč 136,00 Kč 272,00 Kč VYHOVUJE

135 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 16 ks

 Koncentrovaný kapalný  dezinfekční a mycí prostředek - 

obsah chloranu sodného menší než 5%,vhodný i pro 

dezinfekci pitné vody, náplň 1 - 1,5 l.
20,00 Kč 22,00 Kč 10,56 Kč 168,96 Kč VYHOVUJE

136 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - tekutý krém 24 ks

Tekutý krém. Abrazivní čistící prostředek s 

mikročásticemi - krémová kapalina, rozpustný. 

Použití:odstraňování připálenin, pro úklid všech 

omyvatelných ploch, materiálů z nerezi, umakartu, 

keramiky, plastických hmot. Doplňkově je možné 

použití i k čištění umývadel, van a keramických povrchů, 

náplň   0,5 - 0,75 l.

38,00 Kč 41,80 Kč 12,55 Kč 301,20 Kč VYHOVUJE

137 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ -prášek 24 ks

Univerzální čisticí prostředek ve formě prášku. Použití: 

na kuchyňské nádobí, vany, umyvadla, hygienická 

zařízení, keramické obkládačky , odstraňuje připáleniny 

a jiné nečistoty, náplň  0,5 - 0,75kg.

25,00 Kč 27,50 Kč 11,00 Kč 264,00 Kč VYHOVUJE

138 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA - čistící krém 12 ks

Čistící krém s rozprašovačem  - s aktivními 

odmašťovacími látkami a aktivními látkami proti 

vodnímu kameni . Náplň 0,5 - 0,75l.
32,00 Kč 35,20 Kč 32,00 Kč 384,00 Kč VYHOVUJE

139 MYCÍ PROSTŘ. WC 16 ks

Tekutý kyselý čistící prostředek s antibakteriálními 

účinky a obsahem látek rozpouštějíci rez, vodní kámen 

a jiné usazeniny. Náplň  0,5 - 0,75l
53,00 Kč 58,30 Kč 14,00 Kč 224,00 Kč VYHOVUJE

140 MYCÍ PROSTŘ. WC 36 ks

Dezinfekční přípravek - gel,   -  s obsahem kyseliny 

chlorovodíkové, rozpustný ve vodě. Použití: k 

odstraňování vodního kamene v toaletě. Náplň  0,75 - 

1l

35,00 Kč 38,50 Kč 18,89 Kč 680,04 Kč VYHOVUJE

141 VŮNĚ WC 4 ks
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů, 

náplň  300 ml  - 400 ml.
31,00 Kč 34,10 Kč 14,90 Kč 59,60 Kč VYHOVUJE

142 VŮNĚ WC 1 balení
Tablety do pisoaru,  - čistící  a dezodoranční účinky, 

obsah balení 4 - 5 kg. Použití:  pro sanitární zařízení
399,00 Kč 438,90 Kč 307,00 Kč 307,00 Kč VYHOVUJE

143 MÝDLO  TEKUTÉ- bez aplikátoru 8 ks
Husté tekuté mýdlo s glycerinem, s přírodními výtažky, 

balení bez aplikátoru, náplň   5 -6 l.
80,00 Kč 88,00 Kč 44,35 Kč 354,80 Kč VYHOVUJE

144 ČISTIČ ODPADŮ 2 ks

Tekutý čistič odpadů,  -  obsah H2SO4 : 96% , Použití : 

pročištění plastových a keramických odpadů umyvadel, 

sprch, WC, kanalizace. Náplň  1 - 1,5 l.
74,00 Kč 81,40 Kč 50,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

145 ODSTRAŇOVAČ PLÍSNÍ S ROZPRAŠOVAČEM 2 ks

Tekutý prostředek na odstranění na odstranění plísní, 

řas, hub, lišejníků a kvasinek - fungicidní a dezinfekční 

účinky, vhodný na omítky, zdivo, kámen, mramor, žulu, 

přírodní dřevo, keramiku, obkládačky, sklokeramiku, 

smalt, sklo, plasty, laminát, akryl, vinyl, silikon, gumu, 

teflon, nerez, chromované povrchy.Použitív interiérech 

i exteriérech. Náplň  0,5 - 0,75 l.

70,00 Kč 77,00 Kč 21,33 Kč 42,66 Kč VYHOVUJE

146 Leštěnka na nábytek - spray 8 ks
Leštěnka na nábytek - spray. Použití: prostředek na 

ošetření nábytku. Náplň   400ml - 500 ml.
74,00 Kč 81,40 Kč 56,90 Kč 455,20 Kč VYHOVUJE

Josef Huml 

728049293

Univerzitní 22,Plzeň Objekt 

UH ,UD

samostatná 

faktura



147 Leštěnka na nábytek - spray 8 ks

Leštěnka na nábytek proti prachu  - spray. Použití 

zejména: na kov, dřevo, sklo, plast. Náplň 400ml - 500 

ml.

71,00 Kč 78,10 Kč 30,80 Kč 246,40 Kč VYHOVUJE

148 Čistič oken 8 ks

Čisticí prostředek  s obsahem alkoholu,  Použití: mytí, 

čištění a leštění oken a skleněných ploch. Náplň 0,5 - 1 

l.

15,00 Kč 16,50 Kč 7,66 Kč 61,28 Kč VYHOVUJE

149 Čistič oken s rozprašovačem 4 ks
Čistič oken  s obsahem alkoholu  - s rozprašovačem - 

pH: 7,0 - 9,0. Náplň 0,5 - 1 l.
32,00 Kč 35,20 Kč 13,33 Kč 53,32 Kč VYHOVUJE

150 Rukavice gumové - L 12 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost L.  15,00 Kč 16,50 Kč 10,60 Kč 127,20 Kč VYHOVUJE

151 Rukavice gumové - XL 12 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost XL.  15,00 Kč 16,50 Kč 10,60 Kč 127,20 Kč VYHOVUJE

152 Sáčky na odpadky 60 role 50 x 60cm - 30litrů. Role 50 - 60 ks. 12,00 Kč 13,20 Kč 9,70 Kč 582,00 Kč VYHOVUJE

153 Sáčky na odpadky 20 role 63 x 74cm  - 60litrů. Role 50 - 60 ks. 20,00 Kč 22,00 Kč 15,33 Kč 306,60 Kč VYHOVUJE

154 Pytle zelené, žluté 20 role
70x110 cm - 120 l, ze silné folie tl. min.60 mikronů. 

Role 25  - 30 ks.
100,00 Kč 110,00 Kč 57,00 Kč 1 140,00 Kč VYHOVUJE

155 Pytle černé, modré silné 10 role
70x110 cm - 120 l,  ze silné folie tl. min.100 mikronů. 

Role 15 - 20 ks.
75,00 Kč 82,50 Kč 62,20 Kč 622,00 Kč VYHOVUJE

156 Smetáček + lopatka 4 ks
souprava s otvorem pro  zavěšení, - štětiny -  syntetické 

vlákno polyetylen,   - lopatka opatřena gumou. 
36,50 Kč 40,15 Kč 23,28 Kč 93,12 Kč VYHOVUJE

157 Kartáč na radiátory 3 ks plastové držadlo, syntetická vlákna (PA). 36,00 Kč 39,60 Kč 30,50 Kč 91,50 Kč VYHOVUJE

158 Koš odpadkový 1 ks plast, víko výklopné, objem 21 l ± 1 l.  141,00 Kč 155,10 Kč 116,00 Kč 116,00 Kč VYHOVUJE

159 Hadr na podlahu  20 ks
z netkaného textilu  (vizkóza),  - rozměr  60 x 70  

(oranžový).
13,50 Kč 14,85 Kč 11,42 Kč 228,40 Kč VYHOVUJE

160 Hadr na podlahu  20 ks
rozměr 52 x 90 cm , klasický tkaný (bílý),  - složení:  75% 

Bavlny, 25% Viskózy.
14,80 Kč 16,28 Kč 13,50 Kč 270,00 Kč VYHOVUJE

161 Prachovka 40 ks 35 x 40 cm , flanelová, bílá. 11,00 Kč 12,10 Kč 6,72 Kč 268,80 Kč VYHOVUJE

162 Prachovka 8 ks 40 x 40 cm, klasická utěrka švédská z mikrovlákna. 12,00 Kč 13,20 Kč 9,92 Kč 79,36 Kč VYHOVUJE

163 Molitanové houbičky malé 1 balení
Molitanové houbičky malé,   - na jedné straně abrazivní 

vrstva, balení 10 - 12ks.
10,00 Kč 11,00 Kč 6,00 Kč 6,00 Kč VYHOVUJE

164 Drátěnka 4 ks kovová velká, balení 1-2 ks. 18,00 Kč 19,80 Kč 13,40 Kč 53,60 Kč VYHOVUJE

165 Souprava WC - plast 4 ks kartáč + odkapávací stojan (držák). 30,00 Kč 33,00 Kč 15,10 Kč 60,40 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ 

PŘEDPOKLÁDANÁ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

169 215,10 Kč 186 136,61 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

136 294,72 Kč

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené

maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě

podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307 nebo  

377 631 320.


		2015-09-11T10:16:40+0200




